湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2023〕122号

关于湖北省医学会超声医学分会 2023 年学术年会的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

湖北省医学会定于2023年11月24～26日在孝感乾坤国际大酒店召开“2023年湖北省医学会超

声医学分会学术年会”。本次会议以提高湖北超声临床诊断、教学及科研水平为宗旨，为一线及

基层超声医生提供良好的学习机会，开阔湖北超声医生视野。年会将邀请多位国内知名专家做

专题讲座，紧密结合临床，对临床典型疑难病例及超声新技术进行重点介绍和探讨。现将会议

有关事项通知如下：

    一、会议内容：①湖北省医学会超声医学分会全体委员会及青年学组成立会（时间：11月

25日20:00～21:00；地点：孝感乾坤国际大酒店，请全体委员和青年学组委员准时参会）；②专

题讲座；③学术交流。

二、参会对象：①湖北省医学会超声医学分会全体委员、青年学组委员；②论文作者、病

例分享发言人、超声科医师、技术人员、研究人员、研究生等。请各位委员准时参加，并积极

组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的

学术活动，将取消其委员资格，本届亦不另增补。按规定超声医学分会正、副主委单位需5人以

上报到，常委单位3人以上报到，委员单位2人以上报到。委员请假必须凭单位盖章的请假条方

能有效。

三、继教学分：本次会议已列入 2023 年省级继续医学教育项目（编号：鄂卫社团备字 2023-

09-02-037），凡注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类医学教育学分。

四、经  费：学术交流费600元/人（包含会议资料），住宿、差旅费自理，回原单位报销。

需要住宿的代表请务必于11月18日前联系 孝感乾坤国际大酒店 朱小燕 经理（手机号：

13971949874）预订房间，逾期未预订房间不能保证会议酒店住房。

五、报到时间：2023 年 11 月 24 日 10:00～20:00 （周五）

报到地点：孝感乾坤国际大酒店（孝感市孝南区乾坤大道 9 号）

联 系 人：武汉大学人民医院超声影像科 周燕翔 13349886553

武汉大学人民医院超声影像科 邓  倾 15902780745

湖北省医学会               李  聪 15827621736

二○二三年十月二十三日

主题词：超声医学  报到  通知

抄  送：湖北省医学会超声医学分会委员